
Kostnadshantering
Få koll över dina kostnader på ett tidligt och enkelt sätt.

Vill du veta de exakta kostnaderna för din flotta? Behöver du ta reda på vilka kostnader / km 
eller kostnad / timme ditt företag bör tänka på? Behöver du registrera alla dina fordons 
kostnader? Frotcom kostnadshanteringsmodulen har den lösningen för dig. 

Vad är dina fordons nuvarande kostnad per km? Det är
möjligt att du inte vet svaret på den frågan.

I själva verket finns det ingen exakt svar. Allt beror på hur
man räknar det. Till exempel, kommer svaret vara
annorlunda om du använder den genomsnittliga
kostnaden för de senaste 3 månaderna eller de senaste
12månaderna.

Hur vi hjälper

Det finns så mycket mer att hantera i en flotta än att spåra
fordon. Att hålla koll på flottans kostnader är också en
mycket viktig del för fordonsparksförvaltaren.

Frotcom kostnadshanteringsmodulen låter dig registrera och
kontrollera dina fordonskostnader på ett integrerat och
bekvämt sätt. Förutom att du kan du registrera alla kostnader
kan du , bland annat också schemalägga fasta kostnader och
beräkna kostnader / km och kostnad / timme.

Frotcom kan faktiskt dubbelkontrollera kostnadinformationen
när du anger det tillsammans med GPS-rutter för en fordon, och
därmed lägga till en extra grad av kontroll till kostnadskontroll.

Till exempel kan du kontrollera om fordonet var verkligen på
bensinstationen vid den tidpunkt som är tryckt på bränslekvittot.
Du kan även validera vägmätarinformation associerad med
bränslekvittot.

Återkommande kostnader gör att du kan schemalägga fasta
avgifter, såsom fordons avskrivning eller försäkring, och därmed
automatiskt lägga dessa kostnader till listan fordonskostnaden.

Slutligen, kan du inte bara registrera och kontrollera alla
kostnader men du kan också beräkna de faktiska kostnaderna
för varje enskilt fordon samt kostnader / km och andra
förhållanden.

Fördelar

Håll koll på din flottas kostnader
Registrera alla rörliga och fasta kostnader dör din flotta. Använd
Frotcoms verktyg och rapporter för att analysera alla kostnader.

Beräkna den verkliga kostnaden per km för varje fordon
Få veta exakt hur mycket varje fordon kostar per km eller per
månad. Du kommer att kunna beräkna de exakta siffrorna för
varje fordon och för olika perioder.

Spara pengar
Minimera fortkörningsböter och felaktig fordonskörning.
Förarna kommer att veta att de övervakas.

Kontrollera äktheten av bränslekostnader
Genom dubbelkontroll av bränslekvitton och GPS-data hjälper
Frotcom dig att kontrollera deras giltighet.

Besök www.frotcom.com för ytterligare information



Hut det fungerar

Kostnadshanteringsmodulen i Frotcom ger en mycket enkelt
och effektivt sätt för dig att registrera alla kostnader i
samband med driften av din flotta, inklusive bränsle,
vägtullar, försäkringar, underhåll, däck, löner, etc.

Läs mer om vad du kan göra med kostnadshanteringsmodulen:

Beräkna de verkliga kostnaderna och lika viktigt kostnaden per
km för varje fordon. Detta gör det möjligt att fastställa den
exakta lönsamheten för din flotta, fordon för fordon. I själva
verket kommer du att kunna fördela kostnaderna för din flotta
vilket ger dig detaljerad information om de rörliga och fasta
kostnader.

Identifiera felaktiga uppgifter, som felaktiga km avläsningar,
överdriven bränsleförbrukning eller omöjliga tankningsplatser
och tider (jämfört med fordonets verkliga GPS-data). Du kan se
på kartan där ett fordon var vid tidpunkten för en viss kvitto (t ex
en bränsle kvitto), så att du kan validera varje kvitto.

Få meddelanden när tiden eller mätarställningen i Frotcom
matchar inte informationen från GPS. Om informationen från
vägmätaren (antal km) är inte kompatibel med GPS-data,
kommer du att få en varning och ett förslag på vilken körsträcka
bör ligga på vägmätaren vid den tidpunkten.

Du kan ange kostnaderna manuellt (rörliga kostnader såsom
bränsle) eller automatiskt (återkommande, fasta kostnader
såsom försäkring). När du anger dina fordonskostnader,
kommer du att kunna beräkna den totala kostnaden för en viss
tidsperiod (till exempel den senaste månaden eller de senaste
tre månaderna). Du kommer också att kunna fördela
kostnaderna om du vill se den exakta kostnadsammansättningen
av ett visst fordon.

Du kommer att kunna beräkna flera viktiga förhållanden
samtidigt: Kostnad / km, bränsleförbrukning / 100 km, kostnad /
timme och Bränsleförbrukning / timme (för
anläggningsmaskiner).

"Med Frotcom och andra förbättringar som gjorts i vårt 
företag har vi redan sparat upp till 35% i 

bränslekostnader."
Petros Kerkides

Logistikchef - Epiphaniou - Cyprus

Andra relaterade funktioner du kanske kan vara intresserad av

DEN INTELLIGENTA
FLOTTFÖRVALTNINGEN
FÖR DIT FÖRETAG.

W W W . F R O T C O M . C O M

• CRM –Customer relationship management
• Dashboard

• API (integration med externa program)
• Automatisk förare identifiering

• Bränslehantering
• Rapporter

Kontroll bränsle kostnadenHantera din flotta kostnader
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